- 1 -

令和５年度第１４回天童市教育委員会について（報告）

日  時  令和６年３月２８日（木）午後２時２０から２時３０分まで
場  所  天童市教育委員会 第１会議室
出席委員  相澤一彦教育長、工藤昭広委員、村山晴香委員、松村昌子委員、

大内あゆ子委員
欠席委員
出 席 者  秋保泰志教育次長兼教育総務課長、鎌田さとみ学校教育課長、
      押野一貴生涯学習課長、大沼敦学校給食センター所長、

事務局（教育総務課職員）

議  事

議第２８号 天童市教育委員会事務局及び教育機関等の組織規則の一部改正に
ついて

＜ 議 事 ＞
議第２８号 天童市教育委員会事務局及び教育機関等の組織規則の一部改正につい
     て
                             ＜決定する＞
審議経過
 教育次長：天童市職員人事異動の組織改編に伴い、教育委員会教育総務課に施設

営繕係を新設するもの。これまで管理係で担当していた学校施設及び施設設備

の営繕に関することを分掌事務とする。

教育長：以上で第１４回教育委員会会議を終了します。